Şirket’in 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 31.03.2024 tarihleri itibarıyla bilançosu aşağıda yer
almaktadır.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu  (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.03.2024

Dönen Varlıklar 432.973.711 663.249.850 873.767.108 1.015.626.767

Duran Varlıklar 535.844.884 544.326.206 1.087.160.862 1.097.313.916

TOPLAM VARLIKLAR 968.818.595 1.207.576.056 1.960.927.970 2.112.940.683

Kısa Vadeli Yükümlülükler 292.835.021 437.317.978 501.699.272 499.434.043

Uzun Vadeli Yükümlülükler 75.447.095 84.659.552 327.725.746 319.792.938

Özkaynaklar 600.536.479 685.598.526 1.131.502.952 1.293.713.702

TOPLAM KAYNAKLAR 968.818.595 1.207.576.056 1.960.927.970 2.112.940.683
   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Kıraç Galvaniz Telekominikasyon Metal Makine İnşaat Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 13 Ağustos 2024

6

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı Halka Arz Sonrası Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Feyzi KIRAÇ
A 8.750.000 7,00% 8.750.000 5,15%

B 35.000.000 28,00% 35.000.000 20,59%

Fehmi Emre KIRAÇ
A 3.750.000 3,00% 3.750.000 2,21%

B 15.000.000 12,00% 15.000.000 8,82%

Can KIRAÇ
A 3.750.000 3,00% 3.750.000 2,21%

B 15.000.000 12,00% 15.000.000 8,82%

Havva KIRAÇ
A 1.250.000 1,00% 1.250.000 0,74%

B 5.000.000 4,00% 5.000.000 2,94%

Serkan MALKOÇ
A 7.500.000 6,00% 7.500.000 4,41%

B 30.000.000 24,00% 30.000.000 17,65%

Halka Açık B - - 45.000.000 26,47%

TOPLAM 125.000.000 100,00% 170.000.000 100,00%
Kaynak: İzahname

Kıraç Galvaniz Telekominikasyon Metal Makine İnşaat Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 13 Ağustos 2024

7

6- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Gelir Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” sonucunda bulunan
özsermaye değerleri kullanılmıştır.

1) İndirgenmiş Nakit Akımları

İNA (Mn TL)
Firma Değeri 3.247

Uç Değer Büyüme %5
Net Borç 226
Yatırım Amaçlı Gayrimenkul 274
  Piyasa Değeri (31.03.2024) 3.296
  Piyasa Değeri (26.06.2024) 3.524